[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 9 декабря 2022 года № 5/90
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 сентября 2015 года № 10/10 «Об оказании поддержки народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории Комсомольского района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Положение о материально-техническом обеспечении народной дружины и материальном стимулировании народных дружинников, утвержденное решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 сентября 2015 года № 10/10 «Об оказании поддержки народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 21 февраля 2017 г. № 10/86) следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 12 слова «100 рублей/час» заменить словами «200 рублей/час»;
дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Командиру народной дружины может выплачиваться премия по итогам работы за квартал в размере 1 000 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         С.Н.Грачева

Исполняющий полномочия главы

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         Р.М.Мансуров